
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DNS 

No. 

37 

110 

12 

611 

793 

732 

622 

837 

10 

395 

20 

106 

930 

55 

116 

92 

651 

715 

108 

Name 

Gert KRESTINOV 

Richard PAAT 

Romeo PIKAND 

Markuss KOKINS 

Gregor KUUSK 

Tristen MARDO 

Karl KIIL 

Robin KRUUSE 

Christopher TALLI 

Siim PALATU 

Marko MOORITS 

Juri VINOGRADOV 

Madis LEPIKOV 

Sten-Kevin TOOMELA 

Silver ROMANDI 

Tristan UIGA 

Meico VETTIK 

Enriko PEILMAN 

Gren LAHT 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

8 

7 

Diff 

26.177 

27.912 

40.904 

1:17.904 

1:18.717 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

DNS 

Gap 

26.177 

1.735 

12.992 

37.000 

0.813 

1 Lap 

23.774 

14.219 

5.213 

16.770 

3.061 

14.474 

2.305 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

1:37.544 

1:39.602 

1:40.423 

1:40.400 

1:42.654 

1:44.257 

1:46.429 

1:49.182 

1:48.002 

1:51.400 

1:52.923 

1:53.174 

1:51.644 

1:52.971 

1:56.302 

1:43.688 

1:37.373 

1:49.570 

Class 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

KTL Racing 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Ida Viru MX Racing 

Tõrva Motoklubi 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Arctic Sport 

Points 

25 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

22 

20 

15 

14 

19 

13 

12 

11 

18 

10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

26.177 

Avg. Speed 

72.718 

Best Lap Tm 

1:37.373 

Best Speed 

73.942 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 12/10/2024 13:36:30 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

1. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:09:50 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:05 
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Pos 

DNS 

No. 

720 

Name 

Robin RAUDSEPP 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Class 

MX Junior 

Entrant Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

26.177 

Avg. Speed 

72.718 

Best Lap Tm 

1:37.373 

Best Speed 

73.942 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 12/10/2024 13:36:30 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

1. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:09:50 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:05 
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Lap 

14 

(611) Markuss KOKINS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(793) Gregor KUUSK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(732) Tristen MARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Lap Tm 

1:44.998 

1:42.134 

1:42.168 

1:41.001 

1:40.903 

1:49.831 

1:40.467 

1:41.174 

1:41.940 

1:42.868 

1:44.756 

1:40.400 

1:45.231 

1:45.051 

1:46.194 

1:44.630 

1:44.635 

1:44.248 

1:45.320 

1:44.292 

1:49.101 

1:57.550 

1:42.983 

1:43.104 

1:42.654 

1:43.664 

1:44.467 

1:46.203 

1:44.562 

1:44.257 

1:44.546 

1:45.075 

1:44.400 

1:45.051 

1:46.565 

1:45.246 

1:45.354 

1:47.421 

Diff 

+4.575 

+1.734 

+1.768 

+0.601 

+0.503 

+9.431 

+0.067 

+0.774 

+1.540 

+2.468 

+4.356 

+4.831 

+4.651 

+3.540 

+1.976 

+1.981 

+1.594 

+2.666 

+1.638 

+6.447 

+14.896 

+0.329 

+0.450 

+1.010 

+1.813 

+1.946 

+0.305 

+0.289 

+0.818 

+0.143 

+0.794 

+2.308 

+0.989 

+1.097 

+3.164 

Time of Day 

13:33:24.629 

13:11:19.697 

13:13:01.831 

13:14:43.999 

13:16:25.000 

13:18:05.903 

13:19:55.734 

13:21:36.201 

13:23:17.375 

13:24:59.315 

13:26:42.183 

13:28:26.939 

13:30:07.339 

13:31:52.570 

13:33:37.621 

13:11:21.779 

13:13:07.973 

13:14:52.603 

13:16:37.238 

13:18:21.486 

13:20:06.806 

13:21:51.098 

13:23:40.199 

13:25:37.749 

13:27:20.732 

13:29:03.836 

13:30:46.490 

13:32:30.154 

13:34:14.621 

13:11:20.880 

13:13:07.083 

13:14:51.645 

13:16:35.902 

13:18:20.448 

13:20:05.523 

13:21:49.923 

13:23:34.974 

13:25:21.539 

13:27:06.785 

13:28:52.139 

13:30:39.560 

Lap 

13 
14 

(622) Karl KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(10) Christopher TALLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:47.905 

1:47.969 

2:03.269 

1:48.273 

1:47.410 

1:50.411 

1:49.520 

1:46.534 

1:50.572 

1:49.448 

1:46.429 

1:46.911 

1:49.493 

1:50.350 

1:49.510 

1:49.182 

1:52.703 

1:52.664 

1:53.716 

1:51.083 

1:51.893 

1:52.080 

1:51.206 

1:53.906 

1:55.050 

1:55.243 

1:48.002 

1:50.579 

1:49.401 

1:51.866 

1:51.393 

1:51.833 

1:53.541 

1:55.415 

1:54.783 

1:58.709 

1:56.673 

2:06.724 

Diff 

+3.648 

+3.712 

+16.840 

+1.844 

+0.981 

+3.982 

+3.091 

+0.105 

+4.143 

+3.019 

+0.482 

+3.064 

+3.921 

+0.328 

+3.521 

+3.482 

+4.534 

+1.901 

+2.711 

+2.898 

+2.024 

+4.724 

+5.868 

+6.061 

+2.577 

+1.399 

+3.864 

+3.391 

+3.831 

+5.539 

+7.413 

+6.781 

+10.707 

+8.671 

+18.722 

Time of Day 

13:32:27.465 

13:34:15.434 

13:11:32.026 

13:13:35.295 

13:15:23.568 

13:17:10.978 

13:19:01.389 

13:20:50.909 

13:22:37.443 

13:24:28.015 

13:26:17.463 

13:28:03.892 

13:29:50.803 

13:31:40.296 

13:33:30.646 

13:11:26.184 

13:13:15.694 

13:15:04.876 

13:16:57.579 

13:18:50.243 

13:20:43.959 

13:22:35.042 

13:24:26.935 

13:26:19.015 

13:28:10.221 

13:30:04.127 

13:31:59.177 

13:33:54.420 

13:11:19.720 

13:13:07.722 

13:14:58.301 

13:16:47.702 

13:18:39.568 

13:20:30.961 

13:22:22.794 

13:24:16.335 

13:26:11.750 

13:28:06.533 

13:30:05.242 

13:32:01.915 

13:34:08.639 

Lap 

(37) Gert KRESTINOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(110) Richard PAAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(12) Romeo PIKAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:37.841 

1:37.544 

1:37.859 

1:39.351 

1:38.941 

1:38.226 

1:41.177 

1:39.160 

1:40.991 

1:43.564 

1:41.873 

1:42.786 

1:44.970 

1:42.318 

1:40.980 

1:41.149 

1:41.641 

1:44.631 

1:41.584 

1:40.348 

1:42.006 

1:43.766 

1:39.602 

1:41.499 

1:42.297 

1:42.595 

1:41.207 

1:40.423 

1:41.747 

1:42.126 

1:41.295 

1:40.616 

1:40.611 

1:44.393 

1:41.277 

1:41.803 

1:43.406 

1:43.104 

Diff 

+0.297 

+0.315 

+1.807 

+1.397 

+0.682 

+3.633 

+1.616 

+3.447 

+6.020 

+4.329 

+5.242 

+7.426 

+2.716 

+1.378 

+1.547 

+2.039 

+5.029 

+1.982 

+0.746 

+2.404 

+4.164 

+1.897 

+2.695 

+2.993 

+0.784 

+1.324 

+1.703 

+0.872 

+0.193 

+0.188 

+3.970 

+0.854 

+1.380 

+2.983 

+2.681 

Time of Day 

13:11:12.434 

13:12:50.275 

13:14:27.819 

13:16:05.678 

13:17:45.029 

13:19:23.970 

13:21:02.196 

13:22:43.373 

13:24:22.533 

13:26:03.524 

13:27:47.088 

13:29:28.961 

13:31:11.747 

13:32:56.717 

13:11:18.478 

13:13:00.796 

13:14:41.776 

13:16:22.925 

13:18:04.566 

13:19:49.197 

13:21:30.781 

13:23:11.129 

13:24:53.135 

13:26:36.901 

13:28:16.503 

13:29:58.002 

13:31:40.299 

13:33:22.894 

13:11:17.623 

13:12:58.830 

13:14:39.253 

13:16:21.000 

13:18:03.126 

13:19:44.421 

13:21:25.037 

13:23:05.648 

13:24:50.041 

13:26:31.318 

13:28:13.121 

13:29:56.527 

13:31:39.631 

Printed: 12/10/2024 13:36:43 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

1. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:09:50 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:05 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(92) Tristan UIGA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:52.230 

1:51.644 

1:52.794 

1:55.807 

1:57.732 

1:56.723 

1:58.049 

1:59.371 

1:59.521 

1:58.582 

1:58.935 

1:59.128 

1:56.574 

1:54.080 

1:56.488 

1:54.810 

1:54.024 

1:52.971 

1:57.922 

1:56.606 

1:57.153 

2:01.137 

1:57.841 

2:01.865 

1:56.685 

1:56.302 

1:59.423 

1:58.511 

1:58.209 

2:01.380 

2:02.890 

2:23.854 

2:03.824 

2:07.368 

2:04.368 

1:47.090 

1:44.864 

Diff 

+0.586 

+1.150 

+4.163 

+6.088 

+5.079 

+6.405 

+7.727 

+7.877 

+6.938 

+7.291 

+7.484 

+3.603 

+1.109 

+3.517 

+1.839 

+1.053 

+4.951 

+3.635 

+4.182 

+8.166 

+4.870 

+8.894 

+0.383 

+3.121 

+2.209 

+1.907 

+5.078 

+6.588 

+27.552 

+7.522 

+11.066 

+8.066 

+3.402 

+1.176 

Time of Day 

13:11:27.641 

13:13:19.871 

13:15:11.515 

13:17:04.309 

13:19:00.116 

13:20:57.848 

13:22:54.571 

13:24:52.620 

13:26:51.991 

13:28:51.512 

13:30:50.094 

13:32:49.029 

13:34:48.157 

13:11:28.991 

13:13:25.565 

13:15:19.645 

13:17:16.133 

13:19:10.943 

13:21:04.967 

13:22:57.938 

13:24:55.860 

13:26:52.466 

13:28:49.619 

13:30:50.756 

13:32:48.597 

13:34:50.462 

13:11:37.913 

13:13:34.598 

13:15:30.900 

13:17:30.323 

13:19:28.834 

13:21:27.043 

13:23:28.423 

13:25:31.313 

13:27:55.167 

13:29:58.991 

13:32:06.359 

13:34:10.727 

13:11:21.997 

13:13:09.087 

13:14:53.951 

Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(651) Meico VETTIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(715) Enriko PEILMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:43.982 

1:44.707 

1:43.688 

1:45.585 

1:45.601 

1:44.969 

1:45.086 

1:45.526 

1:37.697 

1:37.373 

1:39.037 

1:38.595 

1:39.233 

1:37.584 

1:40.737 

1:49.571 

1:49.570 

1:50.926 

1:56.160 

1:50.555 

1:51.262 

Diff 

+0.294 

+1.019 

+1.897 

+1.913 

+1.281 

+1.398 

+1.838 

+0.324 

+1.664 

+1.222 

+1.860 

+0.211 

+3.364 

+0.001 

+1.356 

+6.590 

+0.985 

+1.692 

Time of Day 

13:16:37.933 

13:18:22.640 

13:20:06.328 

13:21:51.913 

13:23:37.514 

13:25:22.483 

13:27:07.569 

13:28:53.095 

13:11:13.410 

13:12:51.107 

13:14:28.480 

13:16:07.517 

13:17:46.112 

13:19:25.345 

13:21:02.929 

13:22:43.666 

13:11:39.428 

13:13:28.999 

13:15:18.569 

13:17:09.495 

13:19:05.655 

13:20:56.210 

13:22:47.472 

Lap 

(395) Siim PALATU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(20) Marko MOORITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(106) Juri VINOGRADOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(930) Madis LEPIKOV 

Lap Tm 

1:54.120 

1:54.220 

1:53.007 

1:52.576 

1:57.395 

1:54.125 

1:53.043 

1:53.594 

1:55.157 

1:53.832 

1:54.355 

1:51.400 

1:53.893 

1:52.923 

1:57.931 

1:53.969 

1:53.742 

1:53.681 

1:55.115 

1:54.012 

1:54.843 

1:59.926 

1:54.130 

1:55.722 

1:53.174 

1:53.982 

1:54.315 

1:54.167 

1:55.022 

1:55.898 

1:57.645 

1:55.395 

1:57.086 

1:56.401 

1:54.248 

1:56.469 

Diff 

+2.720 

+2.820 

+1.607 

+1.176 

+5.995 

+2.725 

+1.643 

+2.194 

+3.757 

+2.432 

+2.955 

+0.970 

+5.008 

+1.046 

+0.819 

+0.758 

+2.192 

+1.089 

+1.920 

+7.003 

+1.207 

+2.799 

+0.808 

+1.141 

+0.993 

+1.848 

+2.724 

+4.471 

+2.221 

+3.912 

+3.227 

+1.074 

+3.295 

Time of Day 

13:11:27.028 

13:13:21.148 

13:15:15.368 

13:17:08.375 

13:19:00.951 

13:20:58.346 

13:22:52.471 

13:24:45.514 

13:26:39.108 

13:28:34.265 

13:30:28.097 

13:32:22.452 

13:34:13.852 

13:11:30.735 

13:13:24.628 

13:15:17.551 

13:17:15.482 

13:19:09.451 

13:21:03.193 

13:22:56.874 

13:24:51.989 

13:26:46.001 

13:28:40.844 

13:30:40.770 

13:32:34.900 

13:34:30.622 

13:11:29.881 

13:13:23.055 

13:15:17.037 

13:17:11.352 

13:19:05.519 

13:21:00.541 

13:22:56.439 

13:24:54.084 

13:26:49.479 

13:28:46.565 

13:30:42.966 

13:32:37.214 

13:34:33.683 

Printed: 12/10/2024 13:36:43 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

1. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:09:50 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:05 
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